
 

Decreto del Direttore n. 306   del 28/7/2023 

Corso di Perfezionamento professionale “Cultura, metodi e processi per la partecipazione  

Il Direttore del Dipartimento, 

 Il Direttore,  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 

3177 del 30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000 

e s.m.i.;   

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, modificato con D.R. n.3962 

del19.11.2015, con D.R. n.430 del 22.02.2016 e con D.R. n.2224 del  

15.07.2016, ed in particolare l’art. 27;  

VISTO  l Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata emanato con 

D. R. n. 296 del 23.01.2013;  

VISTO   Il D.R. n. 3890 del 28.10.2022 di istituzione e attivazione del corso 

Perfezionamento professionale “Cultura, metodi e processi per la 

partecipazione a.a. 2022 - 2023;  

VISTO  il D.R. 1436 del 6/4/2023 con il quale è stato pubblicato il bando per la 

partecipazione al predetto corso di perfezionamento;  

VISTE   Le domande pervenute; 

SENTITA  la prof.ssa Letizia Carrera, coordinatrice del predetto corso  

                   DECRETA 

Art. 1 

La commissione esaminatrice per l’ammissione corso Perfezionamento professionale “Cultura, 

metodi e processi per la partecipazione,  a.a. 2022 – 2023, presso il Dipartimento di Ricerca e 

Innovazione Umanistica è così costituita:  

• prof.ssa Letizia Carrera    -   Presidente (effettivo) 

• dott. Rocco De Franchi     -   Componente (effettivo) 

• Arch. Michele Lastilla              -    Componente (effettivo) 

  

• Dott. Andrea Gelao     -   Presidente (supplente) 

• prof. Mario Carrassi       -   Componente (supplente) 

• prof.ssa Maristella Trombetta   -    Componente (supplente) 

 

         Il Direttore 

 f.to prof. Paolo Ponzio 


